[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 29.03.2013                                                                                                 № 33/197
ЗАТО Сибирский

Об утверждении «Программы
социально-экономического развития
городского округа ЗАТО Сибирский
Алтайского края на 2013-2017 годы»
На основании Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Алтайского края от 09.02.2011  № 19-ЗС «О стратегическом планировании социально-экономического  развития Алтайского края», решения Совета депутатов ЗАТО Сибирский  от 24.12.2012  № 31/184 «О разработке Программы социально-экономического развития городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края на 2013-2017 годы»,  руководствуясь статьями 23,61Устава  муниципального образования городского округа  закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов  ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Утвердить «Программу социально-экономического развития городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края на 2013-2017 годы» (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам бюджета, экономической политики и собственности (Л.Г. Рахаеву).

И.о. председателя
Совета депутатов ЗАТО Сибирский                                          А.С. Дубовецкий